15-02-2024 03:14:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após visita dos moradores desta via neste gabinete, constatou que os cidadãos são de idade elevado, e
vivem em constante insegurança devido a furtos, atos obscenos, e uso de drogas.

Solicita intervenção em comércio situado na R. Ivaldo Alves do Nascimento, 301 - B. Bom Jesus, presença de
moradores em situação de rua, consumo abusivo de álcool e drogas durante o dia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA IVALDO ALVES NASCIMENTO, 301, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS Nº 6850/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total